
 1

 

 

  

    Ročník  2011 – 2012                                                          1.  dubna   2012 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

 

21. kolo 
       Máme za sebou  předposlední kolo a jak jsem psal minule je rozhodnuto, čili celé kolo se odehrálo 
v "přátelském ovzduší". Postupujícímu celku přeji úspěchy i ve vyšší soutěži. Pokud budou hrát ve 
stejné sestavě, určitě nebudou mít špatné umístění. Všechna družstva Aše jsou v tomto kole úspěšná. 
Jednou doma dvakrát venku. Aš C předvedlo i v Jáchymově, že se dá zahrát na jejich drahách. Výkony 
438 a 426 patří výše (skoro do divize). Nečekaně snadno vyhrálo Ečko Aše na Slovanu. Déčko si 
poradilo lehce s Útvinou. Hazlov E potvrdil doma roli favorita.  
 

Výsledky 21. kola: 
TJ Lomnice E -  SKK K. Vary E r. 0:0 0-0   01.04. 

Slovan Karlovy Vary D -  TJ Jiskra Aš E r.Štýber 2:10 1609-1629   01.04. 

TJ Jáchymov E -  TJ Jiskra Aš C r.Simota 0:12 1469-1648   01.04. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Sokol Útvina C r.Kovářová 10:2 1578-1526   31.03. 

v  o  l  n  o -  TJ Jáchymov D 0:0 0-0   31.03. 

TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Sokol Teplá B r.Špačková 10:2 1668-1501   31.03. 

 

Tabulka  družstev  po  21. kole: 
 
 1. TJ Jiskra Aš C 19 18 0 1 196:32 1634 36 
 2. TJ Jiskra Hazlov E 19 16 0 3 174:54 1597 32 
 3. TJ Jáchymov D 19 12 1 6 141:87 1564 25 
 4. TJ Lomnice E 18 10 0 8 108:108 1536 20 
 5. Slovan Karlovy Vary D 19 7 3 9 109:119 1530 17 
 6. TJ Jiskra Aš E 19 8 1 10 108:120 1566 17 
 7. TJ Sokol Útvina C 19 8 0 11 101:127 1546 16 
 8. SKK Karlovy Vary E 18 6 1 11 83:133 1500 13 
 9. TJ Sokol Teplá B 20 6 1 13 93:147 1508 13 
10. TJ Jáchymov E 19 6 0 13 79:149 1483 12 
11. TJ Jiskra Aš D 19 3 1 15 56:172 1433 7 
 
 



 2

Podrobné výsledky: 

 TJ Lomnice E 0 0:0 0 SKK Karlovy Vary E 

Zápis nedoručen 

 Slovan Karlovy Vary D 1609 2:10 1629 TJ Jiskra Aš E 

 NECKÁŘ Michael 377 0:2 393 MAŠEK Václav 
 VOKROJ Tomáš 390 0:2 418 BRÁNICKÁ Petra 
 TOKA Miroslav 405 0:2 451 KROFTA  Pavel 
 TOUŽIMSKÝ  Marcel  437 2:0 367 PLAVEC Jiří 
 
     Slovan měl za soupeře družstvo, které se pohybuje zhruba na stejném místě v tabulce. Měl mít výhodu 
domácího prostředí, ale na drahách KK to úplně neplatí. Většinou si některý ze soupeřů zahraje a vytvoří i osobní 
rekord. Tentokrát to předvedl Pavel Krofta. Na první pohled se zdá snadná výhra hostí, ale při jinak postavené 
sestavě mohla být remíza. Hosté využili výhody a podařilo se jim nasadit hráče perfektně. V tabulce zatím 
zůstává Slovan před Aší pouze o jeden bodík ve skóre. Příští kolo má Jiskra zápas doma a tím se asi posune na 
4té místo. Nejlepší plné Toka - 296, nejlepší dorážka i chyby Krofta - 164 + 4. 
 

 TJ Jáchymov E 1469 0:12 1648 TJ Jiskra Aš C 

 MARTÍNEK Ladislav 377 0:2 438 VIEWEGOVÁ  Pavla 
 HEROLDOVÁ Sabina 342 0:2 426 BUĎKA Václav 
 NOVÁ  Ivana 384 0:2 404 HERTELOVÁ Marie 
 KUSOVSKÝ Josef 366 0:2 380 VIEWEG Václav 
 
     Jistý postupující - Aš C jelo do Jáchymova v pohodě a v roli velkého favorita. To nakonec potvrdilo a odváží 
si čistou výhru. Domácí mají nejlepší hráčku na úrovni hostujícího "čuldy" a to se nedá vyhrát. Navíc za výsledky 
prvních dvou hostí by se nemuseli stydět ani divizní hráči. Na jáchymovských drahách je dnešní číslo nejlepší v 
celé soutěži. Nejlepší plné Viewegová a Buďka 297, dorážka - 141 Viewegová, chyby - tři hráči Martínek, 
Viewegová a Hertelová po 6-ti.  
 

 TJ Jiskra Aš D 1578 10: 2 1526 TJ Sokol Útvina C 

 BRÁNICKÁ Zuzana 372 2:0 371 PÁNEK František 
 POKORNÁ Františka 401 2:0 336 STARÁ Růžena (*) 
 LAUDÁTOVÁ Jitka 391 2:0 358 PÁNEK Luděk 
 VRBOVÁ  Ivona 414 0:2 461 TRNKA  Jaroslav 
střídání: od 51. hodu: STARÁ Růžena + MERTA Viktor 
 
      V Aši jsem předpokládal vyrovnaný souboj. Po první dvojici tomu vše nasvědčovalo. Rozdíl jediné kuželky 
pro domácí. Po půlce druhé rundy na straně domácích přibylo dalších 5 kuželek. Potom přišlo nečekané střídání. 
Asi se více věřilo Mertovi, že zahraje jedničku lépe než Růža. Tento tah se nevydařil. Viktor neoslnil 124+24 ?? 
+10 = 148. Soupeřka Františka 208 a nahrála dalších 60 !! Bylo rozhodnuto. V závěru se pochlapil Jarda krásným 
výkonem a odvrátil nebezpečí v podobě "čisté výhry". Nejlepší plné i dorážka patří Jardovi 311 + 150, nejméně 
chybovala Ivona - 4x. 
 

 TJ Jiskra Hazlov E 1668 10: 2 1501 TJ Sokol Teplá B 

 KOŽÍŠEK Lukáš 434 2:0 288 JELÍNEK Miroslav 
 BASL Václav 402 0:2 412 ŽIŽKA Michal 
 HEIDLEROVÁ Michaela (*) 371 2:0 365 BOŠKOVÁ Marcela 
 BENEŠOVÁ Iveta 461 2:0 436 POLIDAR  Jan 
 
střídání: od 40. hodu: HEIDLEROVÁ Michaela + KOŽÍŠEK Luboš 
 



 3

     Tentokrát domácí družstvo postavilo pozměněnou sestavu - na první místo opět Lukáše a na poslední Ivetu. 
Andrea odpočívala a na prostředku se vystřídala zbývající trojice Václav, Michaela a střídal Luboš. Michal Žižka 
nasadil na Lukáše Míru Jelínka (udělal dobře), ale tomu se vůbec nedařilo. Dokázal prohrát téměř 150 kuželek. 
Proto již další domácí hráli v poklidu. Aby Teplá neodjížděla s "kanárem", musela prostřední dvojka vyhrát. To 
se povedlo Michalovi a málem také Marcele. Sestava hostů postavená dobře, jen scházelo trochu více štěstí k 
zisku 4 bodů. Nej v zápase - plné - 310 Polidar, dorážku I.Benešová 152 i nejméně chyb - 4. 

Nejlepší  šestka  21. kola: 

   6x I.Benešová        Hazlov E 461               6x P.Viewegová     Aš C    438 

    6x J.Trnka      Útvina C   461               4x M.Toužimský    Slovan D   437 

 4x P.Krofta      Aš E  451 1x J.Polidar      Teplá B      436   

 
 1. 17. kolo 2736 ( 456,00 ) 12. 5. kolo 2592 ( 432,00 ) 
 2. 21. kolo 2684 ( 447,33 )  13. 18. kolo 2588 ( 431,33 ) 
 3. 13. kolo 2672 ( 445,33 ) 14. 14. kolo 2584 ( 430,67 ) 
 4.  1. kolo 2666 ( 444,33 ) 15.  6. kolo 2582 ( 430,33 ) 
 5. 9. kolo 2660 ( 443,33 ) 16. 20. kolo 2563 ( 427,17 ) 
 6. 15. kolo 2631 ( 438,50 ) 17.  7. kolo 2560 ( 426,67 ) 
 7. 19. kolo 2631 ( 438,50 ) 18.  16. kolo 2553 ( 425,50 ) 
 8.  10. kolo 2616 ( 436,00 ) 19.  8. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 9. 3. kolo 2601 ( 433,50 ) 20.  2. kolo 2517 ( 419,67 ) 
 10. 11. kolo 2598 ( 433,00 ) 21.  12. kolo 2485 ( 414,17 ) 
 11. 4. kolo 2592 ( 432,00 ) 22.   

NEJ . .    21.   KOLA :     
Plné                    311 J.Trnka  v Aši    
     
 Dorážka 164 P.Krofta na SKK 1-2   
    
Chyby  4 I.Benešová v Hazlově  
 4 I.Vrbová  v Aši  
 4 P.Krofta  na SKK 1-2 
CELKEM              I. BENEŠOVÁ       461      v  Hazlově    
 
Tabulka  jednotlivců  po 21.  kole :  
 1. BUĎKA Václav Jiskra Aš C 420,6 6 / 7 
 2. KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov E 414,6 7 / 7 
 3. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C 413,5 7 / 7 
 4. VIEWEG Václav Jiskra Aš C 412,6 7 / 7 
 5. MAŠEK Václav Jiskra Aš E 408,5 6 / 7 
 6. TRNKA Jaroslav Útvina C 407,3 7 / 7 
 7. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice E 406,6 7 / 7 
 8. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice E 406,1 6 / 7 
 9. KROFTA Pavel Jiskra Aš E 404,9 7 / 7 
10. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 404,6 6 / 7 
11. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 403,5 7 / 7 
12. TOUŽIMSKÝ Marcel  Sn. K.Vary D 401,3 6 / 7 
13. PELC Stanislav Jáchymov D 401,1 7 / 7 
14. NOVÁ Ivana Jáchymov E 401,1 5 / 6 
15. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš C 399,1 6 / 7 
16. MITÁČEK Jiří SKK K.Vary E 396,1 6 / 6 
17. PÁNEK Luděk Útvina C 395,4 7 / 7 



 4

18. ŽIŽKA Michal Teplá B 393,5 7 / 7 
19. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov E 392,0 5 / 7 
20. BASL Václav Hazlov E 391,2 7 / 7 
21. BESEDA Jan Jáchymov D 389,8 5 / 7 
22. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 388,7 5 / 6 
23. BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary E 387,8 4 / 6 
24. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 387,1 6 / 7 
25. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 384,9 5 / 7 
26. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E 383,4 5 / 7 
27. MERTA Viktor Útvina C 382,7 7 / 7 
28. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary D 381,9 5 / 7 
29. KRÁTKÝ František Lomnice E 380,1 7 / 7 
30. POLIDAR Jan Teplá B 378,6 7 / 7 
31. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E 378,1 7 / 7 
32. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 377,3 5 / 6 
33. PLAVEC Jiří Jiskra Aš E 377,0 5 / 7 
34. BAŠEK Karel Sn. K.Vary D 375,3 6 / 7 
35. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov E 373,8 5 / 6 
36. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš D 371,6 7 / 7 
37. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 371,5 6 / 7 
38. VRBOVÁ Ivona Jiskra Aš D 368,1 7 / 7 
39. KOŇARIK Josef Lomnice E 366,3 5 / 7 
40. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D 365,6 6 / 7 
41. STARÁ Růžena Útvina C 364,8 7 / 7 
42. KUČERA Antonín SKK K.Vary E 363,4 6 / 6 
43. BALCAR Luděk SKK K.Vary E 352,2 6 / 6 
44. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov E 345,5 6 / 6 
45. BURIAN František Lomnice E 339,9 7 / 7 
46. JELÍNEK Miroslav Teplá B 330,5 6 / 7 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 425,0 4 / 7 
  BOŠKO  Jan Teplá B 417,5 2 / 7 
  BOŠKO Ivan Teplá B 408,8 4 / 7 
  NOVÁK Matěj Hazlov E 407,5 1 / 7 
  VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C 400,5 4 / 7 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary D 396,7 4 / 7 
  SITTAUER Petr Jáchymov D 395,3 4 / 7 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov E 395,0 4 / 7 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice E 392,0 1 / 7 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš D 391,7 3 / 7 
  SITTAUER Petr Jáchymov E 389,6 3 / 6 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov E 386,4 3 / 6 
  PÁNEK František Útvina C 376,7 3 / 7 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 367,0 2 / 6 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš D 362,1 2 / 7 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary D 360,4 3 / 7 
  HEIDLEROVÁ Michaela Hazlov E 351,0 1 / 7 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary D 351,0 1 / 7 
 

Příští 22. kolo  SO 7.4.  + NE 8.4. 2012: 
17:30 SKK KV E - Ji.Hazlov E 
 So.Teplá B - v  o  l  n o 
14:30 Jáchymov D  - Jiskra Aš D 
14:30 So.Útvina C - Jáchymov E 
14:30 Jiskra Aš C - Sn.K.Vary D 
NE 10 Jiskra Aš E - Lomnice E 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


